
Contacto

Teléfono +34 968180600
Fax +34 968181180
Correo Electrónico contratacion@sanpedrodelpinatar.es

Dirección Postal

Plaza Luis Molina, 1
(30740) San Pedro del Pinatar España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2022/6068Y 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-01-2023 a
las 08:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanpedrodelpinatar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DM5UiknaEo8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Transporte en línea no regular, de las diversas actividades deportivas, escolares,
sociales y otras, propias de las concejalías municipales o promovidas por otros organismos públicos,
asociaciones, clubes o federaciones deportivas, en colaboración con el Ayuntamiento de San Pedro del
Pinatar.

Valor estimado del contrato 57.520,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 57.999,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 47.933,88 EUR.

Clasificación CPV
60172000 - Alquiler de autobuses y autocares con conductor.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sanpedrodelpinatar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DM5UiknaEo8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1,1 EUR.
Precio de la oferta más alta 1,1 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

AUTOCARESLAINMACULADA, S. L.
Identificador empresa B36266373
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1,21 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2022/6068Y
Fecha de Formalización 05/01/2023

Contrato

NOTIFICACIONFIRMADAADJUDICATARIO.PDF
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=010e2e8f-dbb6-4ad4-82a9-03c1f866b539

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/01/2023

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/12/2022 a las 14:30

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b182d357-a417-4aad-8ff5-a9e03ae36b8e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=010e2e8f-dbb6-4ad4-82a9-03c1f866b539
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=010e2e8f-dbb6-4ad4-82a9-03c1f866b539


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/12/2022 a las 14:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor precio promedio de las ofertas por recorido
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
Precio kilómetros sobrepasados

: PrecioSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BiS7XS6fiMYuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000010145869 |  2023-277808 | Mon, 09 Jan 2023 08:28:03:083 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48047198450450007711718714313835920909 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BiS7XS6fiMYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

